JOMBANG,-Pemerintah Kabupaten Jombang melaksanakan Safari Ramadhan
1443 H/2022 M. Dihadiri Bupati dan Wakil Bupati Jombang,Dandim 0814 Letkol
Inf Muhamad Hanafi S.I.P.,M.Han,Kapolres,Dansatradar 222 Ploso, Kajari, Ketua
Pengadilan, Sekretaris Daerah, Kepala OPD, Forpimcam Mojoagung, Kepala
Desa Karobelah, Tokoh Agama dan Masyarakat Desa Karobelah. Bertempat di

Masjid Baitul Makmur DS.Genukwatu Kec Ngoro Kabupaten Jombang. Kamis
Malam (07/4/2022)

Safari Ramadhan 1443 H/2022 M dimulai rombongan Forkopimda Kabupaten
Jombang melaksanakan Sholat Isya dan Sholat Sunnah Taraweh di Masjid Al –
Ikhlas Qoroballoh Desa Karobelah. Dilanjutkan penyerahan santunan anak yatim
piatu oleh Bupati Jombang Hj. Mundjidah Wahab Di ikuti Forkopimda.